COCTAB

о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Руднянского муниципального района на 04.06.2019

1.	Калинин Юрий	первый заместитель Главы Администрации Руднянского
2	Владимирович	муниципального района, председатель комиссии;
2.	Колосова Софья	главный специалист Администрации Руднянского
	Михайловна	муниципального района, ответственный секретарь комиссии;
3	Митина Луиза	инспектор ПДН отделения МВД России по Руднянскому
	Рахимовна	району (по согласованию);
4.	Верба Елена	заведующая отделением психолого-педагогической
	Владимировна, 7-16-	помощи населению ГКУ СО «Руднянский центр
	60	социального обслуживания населения» (по
		согласованию);
5.	Гавриленко Ольга	врач психиатр-нарколог ГБУ «ЦРБ Руднянского
	Петровна	муниципального района» (по согласованию);
6.	Гусев Анатолий	директор ГКУ ЦЗН (по согласованию);
	Степанович, 7-23-41	
7.	Ситникова Марина	начальник отделения УУП ПДН отделения МВД России
	Владимировна.	по Руднянскому району (по согласованию);
8.	Кувыкина Ольга	директор МКОУ ДО «Руднянский центр детского
	Николаевна, 7-26-60.	творчества» (по согласованию);
9.	Михайловская Ольга	Начальник Руднянского обособленного подразделения ГКУ
	Викторовна.	для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и
		медико-социальной помощи, «Волгоградский областной центр
1.0	Γ	психолого-социального сопровождения» (по согласованию);
10.	Барышников А.А.	Руководитель Жирновского межрайонного следственного
		отдела СУ СК России по Волгоградской области (по согласованию);
11.	Артюхова Любовь	главный специалист по защите прав детей отдела
11.	Геннадьевна	образования, опеки и попечительства, физической
	Теппадвевна	культуры и спорта Администрации Руднянского
		муниципального района;
12.	Ржевская Ирина	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта
	Николаевна	Администрации Руднянского муниципального района;
13.	Сизов Юрий	директор МКОУ ДО «Руднянский ДЮСШ»;
	Борисович	
14.	Ярош Юлия	и.о. директора ГКУ СО «Руднянский центр обслуживания
1	Дмитриевна	населения» (по согласованию).
15.	Курицина Мария	Врач педиатр ГБУ «ЦРБ Руднянского муниципального
	Сергеевна	района» (по согласованию).
16.	Кутыгин Алексей	Инспектор ОДН и ПР по Еланскому, Жирновскому и
	Андреевич	Руднянскому районам УДН и ПР ГУ МЧС России по
	•	Волгоградской области.
17.	Петерс Наталья	Главный специалист сектора по делам семьи ГКУ «Центр
	Александровна	социальной защиты населения по Руднянскому району»
		(по согласованию).